
Tatra-Jug podepsala kontrakt na dodávku 20
tramvají do Kyjeva
26.02 2021 09:26, Vít Hinčica, Tramvaje

Oděská Tatra-Jug tento týden podepsala kontrakt na 20 nových tramvají pro Kyjev. Vítěz tendru pro
hlavní ukrajinské město byl oznámen už v prosinci 2020, nicméně se muselo počkat, než skončí lhůta
pro odvolání. Dodávat bude do Kyjeva Tatra-Jug svůj plně nízkopodlažní vůz o délce 27 m a třech
sekcích. 

Nabídka Tatry-Jug přišla s největším počtem nabízených kusů za určený rozpočet, a tedy i
nejvýhodnější cenou za jedno vozidlo. Na to Kyjivpastrans, jenž v nedávné minulosti bojoval s čím
dále více rostoucími cenovými požadavky dodavatelů tramvají, slyšel. Výrobce nicméně musel splnit i
určité minimální kvalitativní standardy. Tatra-Jug oproti prosinci nyní ukázala i interiér své tramvaje,
která už vypadá daleko vyspěleji než předchozí počiny Tatry-Jugu. Jak se bude vůz chovat v ostrém
provozu dlouhodobě, se ovšem ještě ukáže. 

https://www.cs-dopravak.cz/tatra-jug-vyhrala-tendr-na-20-novych-tramvaji-pro-kyjev/


Interiér tramvaje. (foto: Tatra-Jug)

 

Url: Tatra-Jug podepsala kontrakt na dodávku 20 tramvají do Kyjeva

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2021/02/1447010.jpg
https://www.cs-dopravak.cz/tatra-jug-podepsala-kontrakt-na-dodavku-20-tramvaji-do-kyjeva/

